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VYKDYMĄ 2017 M. I PUSMETYJE 
 
Priemonė skatinti asmenis atlikti informacinio įpareigojimo veiksmus  naudojantis informacine 
sistema „VIISP“ yra vykdoma nuolat. Savivaldybės darbuotojai, atliekantys administracinių paslaugų 
teikimo paslaugas, informuoja asmenis apie galimybę gauti administracines paslaugas neišeinant iš savo 
namų ar biurų, yra tobulinamas interneto svetainės skyrius „Paslaugos“. 2017 m. I ketvirtį atlikti 
savivaldybės interneto svetainėje skelbiamos informacijos apie teikiamas paslaugas išdėstymo 
pakeitimai: įdiegtas mygtukas, kurio pagalba išskleidžiamos visos teikiamos paslaugos, patalpinta 
informacija (skiltis) apie galimybę užsisakyti elektroninę paslaugą. Interneto svetainėje patalpintas 
pranešimas apie galimybę prašymus dėl licencijų ir leidimų gali teikti internetu  
 
Priemonė reguliariai peržiūrėti ir koreguoti administracinių paslaugų aprašymus, atnaujintą informaciją 
nedelsiant skelbti savivaldybės interneto svetinėje – vykdoma. 2017 m. I pusmetį parengtas ir paskelbtas 
naujas paslaugos aprašas Charakteristikų dėl leidimo laikyti ginklą išdavimas. Taip pat parengtas 
dvidešimt vieno administracinių paslaugų aprašo pakeitimas ir keturių aprašų pavadinimų pakeitimai. 
Administracinių paslaugų sąrašas ir paslaugų aprašymai paskelbti skyriaus ,,Paslaugos“ srityje 
,,Administracinės paslaugos“  
 
Priemonė mažinti administracinę naštą, siekiant taupyti piliečių, savivaldybės institucijų, verslo 
subjektų ir valstybės finansinius, materialinius ir nematerialinius išteklius yra vykdoma. 2017 m. sausio 
26 d. Joniškio rajono savivaldybės taryba sprendimu Nr. T-9 patvirtino Nekilnojamojo kultūros paveldo 
pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo projektų rėmimo Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 
tvarkos aprašą, kuris pakeitė prieš tai galiojusį aprašą, patvirtintą 2013 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 
T-20. Naujajame tvarkos apraše supaprastinta Joniškio rajono savivaldybės administracijai teikiamų 
nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo projektų pateikimo, svarstymo ir 
tvirtinimo tvarka, sumažintas pateikiamų formų skaičius, taip pat palengvinta lėšų skyrimo ir 
atsiskaitymo už jų panaudojimą tvarka  
 
Priemonė – užtikrinti administracinės naštos viešinimą ir stebėseną vykdoma. Centralizuotas vidaus 
audito skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos administracinės naštos mažinimo įstatymo (2012 
m. lapkričio 8 d. Nr. XI-2386) 7 straipsnio nuorodomis, pasibaigus 2017 m. I pusmečiui vertino kaip 
vykdomas savivaldybės 2016 - 2018 m. strateginiame veiklos plane įvardintos administracinės naštos 
mažinimo priemonės numatytos plano 04 programoje „Savivaldybės ir viešojo valdymo paslaugų 
kokybės užtikrinimas ir gerinimas“. (2017 m. rugpjūčio 7 d. vidaus audito ataskaita Nr. (14.2)-5). 
Informacija paskelbta skyriaus „Administracinė informacija“ srityje ,,Administracinės naštos 
mažinimas“. Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainėje skelbiama informacija apie 
administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą. Informacija atnaujinama ne rečiau kaip kartą per 
pusmetį. Informacija interneto svetainėje skelbiama adresu http://www.joniskis.lt/lit/Administracines-
nastos-mazinimas. 
 


